
Tasov
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Velké Meziříčí GPS souřadnice: 49.288274N, 16.094789E

Nadmořská výška: 410 m n. m. První pís. zmínka: 1233 (791 let) Katastrální výměra: 1 372 ha

Počet obyvatel: 681 PSČ: 675 79

Adresa URL: www.tasov-tr.cz

Počet obyvatel obce Tasov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

80 269 54 278 681

Historie počtu obyvatel obce Tasov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 80 269 54 278 -4 681
1.1.2023 84 267 54 280 -3 685
1.1.2022 85 264 60 279 8 688
1.1.2021 80 262 62 276 5 680
1.1.2020 75 263 61 276 -1 675
1.1.2019 72 266 63 275 5 676
1.1.2018 72 265 58 276 4 671
1.1.2017 70 266 60 271 5 667
1.1.2016 62 268 59 273 6 662
1.1.2015 57 271 58 270 13 656
1.1.2014 54 273 50 266 14 643
1.1.2013 49 272 47 261 629
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